

X-tee sõnumite ülevaade

Süsteemi Impulss masin-masin liidese sõnumite ülevaade

Tegevus	Kliendi sõnum	Impulsi positiivne vastus	Impulsi negatiivne vastus	Kommentaar
Deklaratsiooni valideerimine	SR415	SR428	IE456	
Deklaratsiooni esitamine	IE415	IE428	IE456	
Kauba esitamise teate esitamine	IE432	IE428	IE456	Kaupade esitamise teate jaoks, peab profiiliks märkima I2 ja eelneva dokumenti viitena märkima vähemalt ühe Impulssis oleva etteesitatud deklaratsiooni MRNI.
Deklaratsiooni muutmistaotluse valideerimine	SR413	SR404	IE456	Muutmistaotlust saab esitada nii enne kui ka peale kauba vabastamist.
Deklaratsiooni muutmistaotluse esitamine	IE413	IE404	IE456	
Deklaratsiooni kehtetuks tunnistamine	IE414	IE410	IE456	
Ametnikupoolse muutmistaotluse kinnitamine	acceptAmendment	acceptAmendmentResponse	SOAP fault	Sünkroonne teenus. Ametnikupoolse muudatuse info saadetakse eelnevalt kliendile süsteemi Impulss poolt sõnumis SR413C.
Ametnikupoolse muutmistaotluse tagasilükkamine	rejectAmendment	rejectAmendmentResponse	SOAP fault	Sünkroonne teenus. Ametnikupoolse muudatuse info saadetakse eelnevalt kliendile süsteemi Impulss poolt sõnumis SR413C.
Järelevalve tehtuks märkimine, koos lisadokumentide saatmisega	completeSupervision	completeSupervisionResponse	SOAP fault	Sünkroonne teenus.
Deklaratsiooni kehtiva versiooni olekupäring	readDeclarationState	readDeclarationStateResponse	SOAP fault	Sünkroonne teenus.
Deklaratsiooni kehtiva versiooni andmete päring	readDeclarationLastVersion	readDeclarationLastVersionResponse (SR495X)	SOAP fault	Sünkroonne teenus.
Deklaratsiooni kehtiva versiooni PDF väljatrüki päring	queuePdfGeneration	queuePdfGenerationResponse + asünkroonselt SR495P	SOAP fault	Sünkroonne teenus.
Deklaratsiooni kehtiva versiooni staatuse päring kolmandale osapoolle (terminali- või laopidajale)	readDeclarationStateThirdParty	readDeclarationStateThirdPartyResponse	SOAP fault	Sünkroonne teenus.
Deklaratsiooni kehtiva versiooni andmete päring kolmandale osapoolle (terminali- või laopidajale)	readDeclarationLastVersionThirdParty	readDeclarationLastVersionThirdPartyResponse (SP495TA)	SOAP fault	Sünkroonne teenus.

Teavitused Impulssist	Sõnum	Kommentaar
Kauba vabastamine	IE429	Impulss teavitab klienti, kui süsteemis Impulss märgitakse kaubad vabastatuks.
Kauba vabastamine kolmandale osapoolle (terminali- või laopidajale)	SR429T	Impulss teavitab kolmandat osapoolt (terminali- või laopidajale), kui süsteemis Impulss märgitakse kaubad vabastatuks.
Deklaratsiooni esitamine ENSi esitajale	SR427T	Impulss teavitab ENSi esitajat deklaratsiooni esitamisest.
Kontrollimisele suunamine	SR460	Impulss teavitab klienti, kui süsteemis Impulss märgitakse deklaratsiooni või kaup kontrollimise minevaks.
Kauba ootele jäämine	IE426	Impulss teavitab klienti, kui süsteemis Impulss jääb deklaratsioon kaupade saabumise ootele. Üle x-tee järgneb kaupade saabumise sõnum IE432.
Ametniku poolne parandustaotlus	SR413C	Impulss teavitab klienti, kui muudatustaotlus vajab kliendi poolset otsust (aktsepteerimine või tagasilükkamine). Üle x-tee järgneb sünkroonne sõnum acceptAmendment või rejectAmendment.
Järelevalve alla jätmine	SR430	Impulss teavitab klienti, kui kaubad jäeti järelevalve alla. Järelevalvele lisadokumentide saatmiseks ja tehtuks märkimiseks kasutada sünkroonselt sõnumit completeSupervision.
Järelevalve lõppemine	SR447	Impulss teavitab klienti, kui järelevalve lõpetati.
Järelevalve tähtaja ületamine	SR438	Impulss teavitab klienti, kui järelevalve tähtaeg ületati. Järelevalvele lisadokumentide saatmiseks ja tehtuks märkimiseks kasutada sünkroonselt sõnumit completeSupervision.

Tundmatu sõnum või töötus ebaõnnestub	SR907	Impulss teavitab klienti, kui sünkroonse sõnumi töötlemine ei õnnestunud (näiteks saadeti tundmatu sõnum või sõnum ei vasta XSD skeemile).
---------------------------------------	-------	--

Pakktöötuse korral on lubatud saata järgmiseid sõnumeid:

1. Deklaratsiooni valideerimine SR415
2. Deklaratsiooni esitamine IE415
3. Muutmistaotluse esitamine IE413
4. Kehtetuks tunnistamine IE414

Kui eelnevalt pole märgitud teisiti, siis sõnum on asünkroonne.